32 ETAPA 05297

AUTODROMO DE INTERLAGOS-SP

SUPERGINE | 2025
0 MAIOR CAMPEONATE DE MOTOVELOCIDADE DAS AMERICAS

32 ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023

I3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023
| Copa Pro Honda CBR 650R

3a Etapa - Prova - CBR 650R

Race (11 Laps) started at 11:23:21

INTERLAGOS -SP

Sorted on Laps'

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km
07/05/2023 11:24 .

Pos t Pos No. Name Equipe Moto Class Sub Class Fpm _aps Diff Gap Best Tm Lap Startgrid Cc
1 1 45 Pedro Foroni Genisis Race HONDA CBR 650R PRO FPM 11 1:46.508 3 1:46.558
2 3 6 Andres Gandola Cajuru Racing HONDA CBR 650R PRO 11 0.164 0.164 1:46.432 4 1:48.021
3 2 84  Juninho Moreira Team Racing22 HONDA CBR 650R PRO FPM 11 3.746 3.582 1:46.728 3 1:47.913
4 4 26 Pedro Kamikaze PRT HONDA CBR 650R PRO FPM 11 25.014 21.268 1:47.133 2 1:48.121
5 6 199 Raquel Vaz Cajuru Racing HONDA CBR 650R PRO 11 36.970 11.956 1:49.723 2 1:49.807
6 7 111 Lucas Bessa Pioneiro Motonil Motor HONDA CBR 650R LIGHT FPM 11 45.402 8.432 1:50.144 2 1:51.216
7 10 29  Mauricio Laranjeira Colorado Race Team HONDA CBR 650R PRO MASTER 11 51.962 6.560 1:50.466 6  1:53.509
8 8 377  Chrystian Quick Quick Motors HONDA CBR 650R LIGHT MASTER 11 52.551 0.589 1:51.192 7 1:51.444
9 11 333 Cleber Araujo Quick Motos HONDA CBR 650R LIGHT 11 55.214 2.663 1:51.090 5 1:52.323
10 9 22 Alex Fernandes TEXX PSBK HONDA CBR 650R LIGHT FPM 11 1:03.460 8.246  1:50.885 8 1:51.740
11 12 319 Higor Vidotto TEXX PSBK HONDA CBR 650R LIGHT FPM 11 1:38.552 35.092 1:54.128 11 1:56.320
12 13 61  Victor "Durval Careca" Cajuru Racing HONDA CBR 650R PRO 10 1 Lap 1Llap 1:50.755 5
Not classified (75% = 9 Laps)
5 27  Alexandre Colorado Colorado Race Team HONDA CBR 650R PRO MASTER 11 Laps 10 Laps 0 1:49.631
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.164 120,922 1:46.432 124,981 6 - Andres Gandola
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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